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Kirke og klima
Vi hører stadig om klimautfordringer, 
global oppvarming, nedsmelting av 
norske isbreer og isen på nordpolen 
og sydpolen. Vi ser og hører nesten 
daglig om ekstremnedbør, flom, 
jordskred, tørke og andre naturøde-
leggelser.  Ofte er det fattige regi-
oner og land som rammes hardt. 
Har dette noe med kirken å gjøre? 
Er det noen grunn til at kirken og 
menighetene skal bry seg om disse 
utfordringene?
Ja, det er grunn til å engasjere seg. Vi 
står overfor forurensninger, ska-
delige CO2-utslipp og et klima som 
er i ulage. Mennesker, dyr og plan-
ter strever fordi livsgrunnlaget er i 
endring. 
Ellingsrud og Furuset menighet 
har engasjert seg i disse utford-
ringene. Vi er med i Grønn kirke. 
Menigheten var også nylig med 
på Nærmiljøkonferansen 2015 
med temaet «Hvordan kan vi 
redde  klimaet?».  Arrangør var 
Klimanettverk Ellingsrud – et 
sam arbeid mellom Ellingsrud 
Velforening, Ellingsrudåsen frivillig-
sentral, Norges Naturvernforbund 
og Ellingsrud og Furuset menighet. 
Men nytter det egentlig for deg og 
meg å engasjere seg? Er ikke utfor-
dringene altfor store for vår lille 
menighet? Må ikke dette løses inter-
nasjonalt i forpliktende avtaler om 
utslippskutt og andre tiltak landene 
imellom?
Jo, det nytter! Klimautfordringene 
må bekjempes både lokalt og inter-
nasjonalt. Endringer som foretas av 
hver enkelt av oss, kan i sum bety en 
stor forskjell. Også på lokalplanet må 

vi bry seg om 
klima, miljø 
og naturvern!  
Engasjement 
fører til økt 
bevissthet om 
disse utfor-
dringene, noe 
som igjen 
kan føre til 
reduksjon av 
unødvendig forbruk og mer klima-
vennlige løsninger. Som kirke og 
menighet har vi et ansvar for å ta 
vare på skaperverket så godt vi kan. 
Som mennesker er vi en del av og 
er avhengige av naturen rundt oss.  
Da må vi også sørge for ha en livsstil 
som ikke fører til skaperverkets 
lidelse, forurensning, utpining av 
ressursene og utryddelse av arter og 
økosystemer.
Kirken har startet et fellesprosjekt 
som kalles Grønnkirke.no. Nettsiden 
er et felleskirkelig ressurssted for 
kirker, menigheter,  organisasjoner 
og enkeltpersoner som arbeider 
med miljø- og klimaspørsmål. 
Grønnkirke.no er en del av pro-
sjektet ”Skaperverk og bærekraft: 
Felles kirkelig tiår for endring i 
kirke og samfunn”. Prosjektet er et 
sam arbeid mellom Norge Kristne 
Råd, Den norske kirke og Kirkens 
Nødhjelp. Grønnkirke. no utgir blant 
annet magasinet ”Klimarettferdighet” 
som omhandler kirken i møte med 
klimakrisen. Det er en guide for 
bærekraftig liv og kampen for klima-
rettferdighet. Magasinet er lesverdig 
og kan anbefales! 
  Bjørn Edvard Engstrøm
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Allehelgensdag 
Men jeg setter min lit til deg, 
Herre, jeg sier: «Du er min Gud. 
Mine tider er i din hånd. 
(Sal 31,15-16b)
Dette bittelille verset har blitt 
viktig når jeg skal fortelle om 
troen min og håpet mitt, i møte 
med både liv og død. Derfor vil 
jeg dele det nå når vi nærmer 
oss Allehelgensdag, den første 
søndagen i november. De som 
har mistet noen av sine kjære i 
løpet av det siste året blir spesielt 
invitert til gudstjeneste i kirkene 
våre denne dagen. Navnene til 
dem som har gått foran leses 
opp, rammet inn av lystenning og 
vakker musikk. Mange tar turen 
til kirkegården, for å tenne lys, og 
minnes.  Vi mennesker er for-
skjellige, tapsfortellingene våre er 
ulike og vi sørger på ulike måter. 
Likevel tror jeg nærhet er en fel-
lesnevner for det vi søker en slik 
dag. Nærhet med den som har 
gått foran, kanskje nærhet med 
andre som sørger og savner, 

kanskje nærhet med Gud? Vi 
bruker ofte nærhet i forbindelse 
med ordet følelse. Vi føler oss 
nær noen, og det er ofte med 
positivt fortegn. Samtidig kan vi 
oppleve at noe føles for nært, 
eller noen kommer oss for nær, 
eller at vi ikke føler nærhet.
Nettopp det å kjenne på mang-
lende nærhet fra mennesker og 
Gud kan være noe av det aller 
verste når en står midt oppi en 
tapsopplevelse. Likevel leser jeg 
verset fra salmenes bok som 
en trøst og en påminning om at 

Guds nærhet er en nærhet som 
ikke er avhengig av følelsene 
mine. Nettopp når jeg ikke orker 
å lete etter Gud, er det for meg 
trygt å vite at hender som er 
større enn menneskers hender 
omslutter meg og bærer meg 
og alle mine tider. De tyngste, 
og tristeste og de beste og de 
fineste. Disse hendene gir ikke 
slipp der mennesker ikke len-
ger kan holde i hånden. Disse 
hendene bærer inn i evigheten.

Tekst: Klara Vogl

Fakta om Allehelgensdag:

Feires første søndag i november, enten som 
allehelgensdag eller som minnedag.
Allehelgensdag ble på 300-tallet innført som 
en fest for alle helgener, mens alle sjelers dag 
ble innført i høymiddelalderen, og ble en min-
nedag for alle døde, og ble feiret 2. november.
Etter reformasjonen fikk dagen et annet preg, 
der de som har gått foran, både hellige og tro-
ende skulle tjene som forbilde i rett kristen tro.
I luthersk tradisjon har dagen før, den 31. 
oktober, blitt feira som reformasjonsdagen, og 
prega denne feiringa, mens vi i senere tid igjen 
markerer dagen mest som en minnedag for 
våre kjære som har gått foran i liv og død.
Kilde: H. Elstad: «Allehelgensdag.» Nytt norsk 
kirkeblad 5/2015. Utgitt av Det praktisk teolo-
giske fakultet, Oslo.

FOLK I NØD 
SKAL HA 
HJELP!

Hjelp oss å gi 
akutt nødhjelp 
til flyktningene 

i Europa og i 
landene rundt. 

Send AKUTT til 2468 
(200 kr) eller konto 

1602.40.26535

FOTO: Robert Atanasovski/Afp/NTB Scanpix
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Glade basardager i Furuset kirke november 2015

4. og 6. november 2015 blir det 
igjen basar i Furuset kirke. Her 
blir det tradisjonell basarstem-
ning med åresalg, salgsbord, 
hovedlotteri ,  kaffe og vafler , 
og ikke minst mye god under-
holdning for alle. Det hele starter 
med formiddagstreff onsdag 
4.november kl.11.00 og avslut-
tes fredag 6. november fra 
kl.17.30- 21.00

Fra midten av oktober vil man 
starte med forhåndssalg av 
 lodder til hovedlotteriet.

Programmet er i skrivende stund 
ikke helt på plass, men arran-
gørene kan friste med  trylle-
kunstner for de minste på fredag 
6. november kl.18.00 Basar er 
hygge og fellesskap. Men det 

er også en mulighet til å samle 
innpenger til nødvendige formål 
i kirken. I år vil inntektene fra 
basaren gå til å få ny belysning  

i kirke og menighetssal. Vel møtt 
til hyggelige basardager i Furuset 
kirke. 

Tekst: Erik Mathisen

Hyggelig handel under Basaren november 2014 i Furuset kirke.
Foto: Lars F. Pedersen

Velkommen til  
internasjonal MATFESTIVAL 
kombinert med tradisjonell JULEMESSE!
Lørdag 21. november 2015 kl 11-15 i 
Ellingsrud kirke.
 
Salg av internasjonale matretter i kafeen. 
Salgsboder med hjemmelaget julebakst/hånd-
arbeide/olivenolje/syltetøy og loddsalg. Inntekten 
fra matsalget går til Øyvind Hjeltnes minnefonds 
solidaritetsarbeid. Inntekten fra loddsalg og jule-
messe går til kirkens arbeid.

Arrangør: Ellingsrud kvinnegruppe for tros- og 
livssynsdialog. 
Kontaktperson: Anne Grete Orlien,  
mob.: 948 68 681
Velkommen også til åpne lagekvelder 20. okt. og  
10. nov.  kl 18.00-21.00 i Ellingsrud kirke!

Tekst: Klara Vogl

Strikkegruppe 
- i Furuset kirke høsten 2015

Denne høsten er alle kvinner velkommen til å være 
med å strikke i kirkestua i Furuset kirke! 
Sammen med Rabea kvinneforening med Kubra 
Ifzal i spissen har menigheten tidligere arrangert 
kulturmøter i forkant av jul.  
Tanken bak disse har vært at det er lettere å bli 
kjent når vi gjør noe sammen.  
Dette gjelder også for strikkegruppa som møtes 
tirsdager kl 11.00-13.00 i kirkestua til mat på 
deling, strikking, prat og fellesskap.  
Det å møtes for å strikke, eller lære å strikke, er 
et fint utgangspunkt for gode møter på tvers av 
kulturbakgrunn.
Strikkegruppa inviterer også til åpne kulturkvelder 
fredag. 30 oktober og tirsdag 24. november. 
Vil du vite litt mer, kan du ta kontakt med prest 
Klara Vogl som er med de fleste tirsdagene.

Tekst: Klara Vogl
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Kirkevalget 2015
Kirkevalget, som fant sted 13. og 14. september, 
omfattet både valg av bispedømmeråd og menig-
hetsråd. Til bispedømmerådsvalget var det to lister: 
Nominasjonskomiteens liste og liste fra Åpen folke-
kirke.  
Kandidatene fra «Åpen Folkekirke» går alle inn for at 
det skal bli mulig å vie homofile og lesbiske i kirken. 
Nominasjonskomiteens kandidater er delte i synet 
på denne saken.
855 stemmer ble avlagt og dette er betydelig høyere, 
ca. 30%, enn ved valget i 2011. 
Det ble avgitt noen flere stemmer ved valget på 
bispedømmeråd enn ved valget på menighetsråd. 
Resultatet fra bispedømmerådesvaleget i Oslo viser 
at lista fra Åpen folkekirke fikk flertall.

Her er resultatene fra valget på nytt menighetsråd.
Medlemmer:    Antall stemmer:
1 Gunnar Hirsch   930 
2 Wanja Elisabeth Karlsen 886
3 Jarle Tamburstuen Slåen 852
4 Bjørn Edvard Engstrøm 850
5 Kristin Synnøve Jonassen 849
6 Hartvig Opsjøn   836
7 Bjarne Hjeltnes  827
8 Jørn Lemvik   818
 Varamedlemmer:
9 Astrid Kristine Henriksen 807
10 Gunnar Flaa   790

Det var mulig å gi inntil tre ekstrastemmer og 
på mer enn halvparten av listene var dette gjort. 
Ekstrastemmene endret plasseringen til kandidatene 
i forhold til nominasjonskomiteens forslag. Det var 
en tydelig tendens til å stemme på lokale kandidater 
i de ulike stemmekretsene.

Tekst: Bjarne Hjeltnes

Høstens program 2015 for Formiddagstreff 
-i Furuset kirke
Velkommen til formiddagstreff, et sosialt treff for deg 
som er hjemme på dagtid!Vi samles i kirkestua fra 
11-13, og koser oss med sang og musikk, forskjellige 
tema og gjester, kaffe og formiddagsmat. Annenhver 
gang har vi utlodning, og da er det fint om du tar 
med en liten ting til gevinst.

4.-årsbok utdeling  

!   
 

Søndag  
11. oktober 2015 Furuset kirke kl.11.00  
Og/eller søndag 
18. oktober 2015 i Ellingsrud kirke kl 11.00 
Er det familiegudstjeneste med utdeling av 4-
årsbok.  
Velkommen til alle 4.-åringer med familie  
 

14. oktober
Matpakketreff. Fellesskap og servering av kaffe/
te. Ta med mattpakke

28. oktober  
«Om nedsatt hørsel og bruk av høreapparat», 
v/ Kari Dahl, «likeperson» i HLF Oslo Nord-Øst/ 
Groruddalen. Utlodning.

4.november
Basar

11. november Mer informasjon kommer. 

25. november  
«Sansestimulering for personer med demens», 
v/ sr. Benedicte Strøm, høgskolelektor og PhD-
stipendiat i sykepleievitenskap. Utlodning.

9. desember
«Evas døtrer — portrett av kvinner i Bibelen», 
v/ Kari Veiteberg, dr. theol. og Bymisjonsprest i 
Oslo med allsidig erfaring som prest, foreleser og 
foredragsholder
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Lørdagskafe ble en suksess
Første lørdag i måneden er 
det åpen kafe fra kl 14 til 17 på 
Ellingsrudåsen frivilligsentral
I en tid med økt fokus på flyktnin-
gestrøm til Europa er det viktig at 
vi bryr oss. Et åpent og inklude-
rende lokalmiljø står bedre rustet 
til å ønske nye innflyttere velkom-
men. Kirka som forkynner neste-
kjærlighet har en forpliktelse til å 
møte medmennesker, uavhengig 
av tros og livssyn. Ellingsrud 
Furuset menighet har vist at det 
er mulig å utgjøre en forskjell 
gjennom dialog. Den 26. august 
2014 startet Ellingsrud kvinne-
gruppe for tros- og livssynsdialog, 
et samarbeid mellom kvinner og 
lokalmiljø. Kvinnegruppen har i 
ett år hatt ukentlige  samlinger 
i Ellingsrud kirke. Gruppen 
teller nå 10 faste medlemmer 
som representerer ulik tros- og 
livssyn; kristen, muslim, hindu, 
humanetisk, ikke troende.  

Og det er plass til flere tros- og 
livssynsretninger. 
Kvinnegruppen har en todelt 
funksjon, det handler om å styrke 
den enkelte gjennom dialog og 
praktisere tro og livssyn, i møte 
med lokalmiljøet. Når vi har snak-
ket og delt historier i en time, 

planlegges konkrete tiltak som 
aktiviteter, åpne for alle i lokal-
miljøet. Lørdagskafe er bare et av 
mange tiltak som kvinnegruppa 
har tatt initiativ til. Målet er gode 
møtesteder for alle generasjoner, 
kvinner og menn.  Sammen kan 
vi bidra til en bedre integrering 

for alle som bor i området.
Lørdag 5.september  2015 
var først lørdagskafe på 
Ellingsrudåsen senter i nyåpnet 
lokaler for frivilligsentralen. 40 
personer i alle aldre, kvinner og 
menn var innom. Til svært lave 
priser kunne gjestene kjøpe 

internasjonale matretter. Praten 
satt løst, latter og glede blandet 
seg med meningsfulle dialoger 
om viktige temaer. Det handler 
om å utgjøre en liten forskjell i 
hverdagen. Det er ikke mulig å 
hjelpe alle, men alle kan bidra 
med noe for en bedre integre-
ring. Vi må starte i det små der 
vi bor. Groruddalen er dalen der 
vi skal vise at vi lever sammen i 
et fellesskap. Ellingsrud er stedet 
der du møter mennesker fra hele 
verden, det er lett å finne frem 
med t-banen.  Kom og besøk 
oss. Neste lørdagskafe er lørdag 
3.oktober 2015. På senteret, fin-
ner du lokalene til Ellingsrudåsen 
Frivilligsentral, samme inngang 
som tannlegen.

Lørdagskafe: 3. oktober,  
7. november, 5. desember 2015 
fra kl 14-17.

Arrangør:  
Ellingsrud kvinnegruppe for tros- 
og livssynsdialog
Kontakt: Anne Grete Orlien  
mobil: 948 68 681  
epost: anne_orlien@hotmail.com
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Givertjeneste til egen menighet med skattereduksjon
Innsamlinger 2014 i Ellingsrud Furuset menighet
Innsamling av gaver til menigheten fra egne medlemmer er viktig for økonomien. Slike midler gir oss mulighet for  
å gjøre noe ekstra enten i arbeidet eller i vedlikehold av kirkene. Siden kirkebyggene i Oslo har et samlet vedlikeholds-
etterslep på minst 500 millioner kroner, er det mindre kommunale vedlikeholds-kroner tilgjengelig for oss enn 
 tidligere. Dette gjør det nødvendig å kombinere lokal praktisk dugnad og bruk av egne midler. Ellingsrud Furuset 
menighet har en nøktern økonomi der vi har som mål å ha en drift i balanse og bruke overskudd til ekstra tiltak og  
til vedlikehold av kirkebyggene våre.

I 2014 fikk vi installert ny prosjektor i Ellingsrud kirke og justert den vi hadde i Furuset. Vi skiftet ut kjøkkenskap i 
under etasjen i Furuset kirke. I 2015 er det satt av 140.000 i budsjettet til diverse oppgraderingsprosjekter i begge 
 kirker, bl.a. toalettene. Vi ser på en økning av givertjenesten som viktig. Siden enkelte eldre givere er falt fra, er 
 givertjenesten i svak nedgang. Dette er et forsøk på å verve nye givere.

Givertjeneste med skattereduksjon
Man melder seg på givertjenesten ved å sende et innmeldings-
skjema til menighetskontoret. Tanken er å binde seg til et visst 
årlig beløp, men betalt inn enten månedlig, kvartalsvis, halvårlig 
eller en gang i året. En slik giveravtale kommer inn under avta-
len om inntektsreduksjon i nettoskatten for gaver gitt til frivillige 
organisasjoner.  Dersom man har gitt minst 500 kroner til et for-
mål i løpet av et år, kan det innrapporteres til skatteetaten om 
reduksjon i nettoinntekt (mindre skatt). Fra 2015 er det totale 
fradragsbeløpet som en skatteyter kan ha på dette punktet, 
hevet til 20.000 kr.
Menighetsforvalter vil i januar hvert år melde totalt gitt beløp til Skatteetaten sammen med fødselsnummer for hver 
enkelt giver. Giver får også en oversikt fra menigheten over hva som er registrert giverbeløp. Skatteetaten fordeler 
ikke lenger giverbeløp mellom ektefeller. Man bør derfor enten lage separate giveravtaler eller gi menighetsforvalter 
beskjed om å dele opp felles gaver etter en fordelingsnøkkel. Avtalene behandles konfidensielt og det er normalt bare 
menighetsforvalter som vet hvem som gir og andre detaljer. Hvis man ønsker det, vil man få tilsendt giroblanketter en 
gang i året.

Giverglede
Det er løfter i Bibelen knyttet til å gi. Å gi medfører delaktighet og gleden ved å bidra til fellesskapet. I  2. Korintierbrev 
kapittel 9 står det «den som sår med velsignelse, skal høste med velsignelse».

Rent praktisk – klipp ut og send inn delen nedenfor
Jeg ønsker å være fast giver i givertjenesten i Ellingsrud Furuset menighet.

Navn:
Adresse:
Telefonnr:    
Fødselsnummer (11 siffer):
Beløp per gang: kr. 
Antall ganger per år:
Jeg vil/vil ikke ha tilsendt giroblanketter (stryk det som ikke passer).
Signatur:
Dato:

Menigheten holder oversikt over totalt beløp gitt i løpet av året for hver giver. Beløpet justerer man etter behov. 
Adresse menighetsforvalter: Ellingsrud Furuset menighet, Ulsholtveien 37, 1053 Oslo. 
Telefon menighetsforvalter: 23 62 97 20 (Knut Roar Norlund). Bankkonto givertjeneste: 1600.21.32900

Tekst: Hartvig Opsjøn

Givertjeneste	  til	  egen	  menighet	  med	  skattereduksjon	  

Innsamlinger 2014 i Ellingsrud Furuset menighet 
Innsamling av gaver til menigheten fra egne medlemmer er viktig for økonomien. Slike 
midler gir oss mulighet for å gjøre noe ekstra enten i arbeidet eller i vedlikehold av kirkene. 
Siden kirkebyggene i Oslo har et samlet vedlikeholdsetterslep på minst 500 millioner kroner, 
er det mindre kommunale vedlikeholds-kroner tilgjengelig for oss enn tidligere. Dette gjør 
det nødvendig å kombinere lokal praktisk dugnad og bruk av egne midler. Ellingsrud Furuset 
menighet har en nøktern økonomi der vi har som mål å ha en drift i balanse og bruke 
overskudd til ekstra tiltak og til vedlikehold av kirkebyggene våre.  

I 2014 fikk vi installert ny prosjektor i Ellingsrud kirke og justert den vi hadde i Furuset. Vi 
skiftet ut kjøkkenskap i underetasjen i Furuset kirke. I 2015 er det satt av 140.000 i budsjettet 
til diverse oppgraderingsprosjekter i begge kirker, bl.a. toalettene. Vi ser på en økning av 
givertjenesten som viktig. Siden enkelte eldre givere er falt fra, er givertjenesten i svak 
nedgang. Dette er et forsøk på å verve nye givere. 

Givertjeneste med skattereduksjon 
Man melder seg på givertjenesten ved å sende et innmeldingsskjema til menighetskontoret. 
Tanken er å binde seg til et visst årlig beløp, men betalt inn enten månedlig, kvartalsvis, 
halvårlig eller en gang i året. En slik giveravtale kommer inn under avtalen om 
inntektsreduksjon i nettoskatten for gaver gitt til frivillige organisasjoner.  Dersom man har 
gitt minst 500 kroner til et formål i løpet av et år, kan det innrapporteres til skatteetaten om 
reduksjon i nettoinntekt (mindre skatt). Fra 2015 er det totale fradragsbeløpet som en 
skatteyter kan ha på dette punktet, hevet til 20.000 kr. 

Menighetsforvalter vil i januar hvert år melde totalt gitt beløp til Skatteetaten sammen med 
fødselsnummer for hver enkelt giver. Giver får også en oversikt fra menigheten over hva som 
er registrert giverbeløp. Skatteetaten fordeler ikke lenger giverbeløp mellom ektefeller. Man 
bør derfor enten lage separate giveravtaler eller gi menighetsforvalter beskjed om å dele opp 
felles gaver etter en fordelingsnøkkel. Avtalene behandles konfidensielt og det er normalt 
bare menighetsforvalter som vet hvem som gir og andre detaljer. Hvis man ønsker det, vil 
man få tilsendt giroblanketter en gang i året. 

Giverglede 

Innsamlet til egen menighet i 2014

Kollekt i kirkene 97.000 48%

Givertjeneste 76.600 38%

Via Kirkebladet 28.600 14%

Sum 202.200
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I vikingers og Edvard Munchs fotspor
-med innslag av bankran 20. mai gikk menighetens vårtur 

av stabelen. Vi ble en gjeng på 18 
stykker som reiste med buss til 
Borre og Åsgårdstrand i Vestfold 
fylke. Turen bød ikke minst på 
engasjert og flott guiding i den 
vakre Borre middelalderkirke. 
Etter besøket der, var vi på 
Midgard historiske senter, hvor 
vi bl.a. fikk se en spennende 
utstilling om oppdagelsen av 
Osebergskipet i 1903, utgravin-
gen av skipet og hvordan ferden 
tretten år senere gikk til Oslo, 
der vi nå kan se skipet utstilt 
i Vikingskipshuset på Bygdøy. 
Siden kjørte vi en liten tur rundt 
i Åsgårdstrand by. Da bussen 
dessverre viste seg å være en 
meter for lang for de smale, 
svingete og bratte bakkene i den 
idylliske «sommerbyen», 

ble byrundturen desto kortere. 
(Det var nok lurt.) Før vi satte 
 kursen mot Oslo igjen, spiste 
vi deilig middag og dessert på 
Munchs kafé og restaurant. 
Maten der kom sent, men godt.  
Mens vi ventet, ble det også litt 
uventet underholdning. Denne 
passer det seg nok ikke å utbro-
dere, men undertegnede våger 
seg bare på å røpe at overskriften 
her ikke er tatt helt ut av luften. 
Hjemme i Oslo igjen var mange 
slitne, men godt fornøyde med 
en innholdsrik dag.  
Mange sendte nok også en takk 
til menighetsforvalteren, som 
hadde husket oppgaven å bestille 
godt vær!

Tekst: Inez Elisabeth Engh 
(vikardiakon)

Det få nok visste, var at menig-
heten i sin tid var representert 
ved utgravingen av Osebergskipet. 
Beviset foreligger i forevigelsen her 
av Leif Birger og vikardiakonen i 
tidstypiske arbeidsklær. 

Foto: Rigmor Bolstad

Nå har speiderne startet igjen!

Nå er speiderne i full gang igjen. 22 nye speidere 
har startet opp i høst. 
Vi er som oftest i Furuset kirke på torsdager 
klokka 18.00, men av og til drar vi på tur. Her 
er bilde  av noen harespeidere  (5-6-åringer) fra 

kano-turen vår til Langvannet i Lørenskog  og små-
speiderne (7-10-åringer)  på besøk på Haraldrud 
gjenbruksstasjon.
Hvis flere har lyst til å være med, ta kontakt med 
kirkekontoret. (Fra 5år til 18 år.)”

Tekst: Gunnar Hirsch
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Konsert i Ellingsrud kirke 
- tirsdag 15. desember 2015 kl 19.00
Også i år ble det flott konsert i Ellingsrud 
kirke tirsdag 15. desember 2015 kl 19.00 med 
vårt eget sangkor Korelli i samarbeid med 
Prosjektkoret Høybråten, Fossum og Stovner. 
Dirigent er kantor Roar Berg fra Høybråten, 
Fossum og Stovner menighet.  Denne gangen 
skal samarbeidskoret fremføre kantaten ”I 
denne søte Juletid” av Arne Landsverk. Også 
solister deltar. Dette er melodiøs og flott 
musikk som alle vil like å høre på.  Dessuten 
blir det julekonsert med Hilde Halvorsrød 
med pianist. Dette blir tredje året som Hilde 
holder julekonsert i Ellingsrud kirke med 
kjente og kjære sanger! Velkommen!

Tekst: Bjørn E. Engstrøm

LysVåken adventsnatt
- i Kirken 29-30 november 2015
Har du lyst til å overnatte i kirken? 
Første helgen i advent, er det mange barn 
som overnatter i kirkene sine over hele 
 landet. På LysVåken er det liv og røre. 
Barna er med på mye forskjellig som guds-
tjenesteforberedelser, Nyttårsfeiring med 
god middag, stjerneskudd og rebusløp, 
 fortel linger, film og mye mer
Helgen blir avsluttet med familieguds-
tjeneste der barna er aktivt med på å gjøre 
gudstjenesten til en fin opplevelse for de 
fremmøtte. 
 
LysVåken er for deg som er 10 til 12 år, 
29. til 30. november 2015 i Furuset kirke. 
Velkommen!
Påmelding: bs586@kirken.no tlf: 23629722

Nærmiljøkonferanse om klima

Klimanettverk Ellingsrud 
hadde nærmiljøkonfe-
ranse i Ellingsrud kirke 26. 
august 2015 under ledelse 
av Astrid Kjellevold og ord-
styrer Andreas Ytterstad fra 

Conserned Scientist Norway. 
Arrangører for konferansen 
var Ellingsrud Furuset menig-
het sammen med Ellingsrud 
Velforening, Ellingsrudåsen 
Frivilligsentral og lokale 

representanter for Norges 
Naturvernforbund. Mange 
var møtt frem for å høre 
innlegg fra alle våre politiske 
partier som var representert 
på konferansen. Innledere 
var Andreas Ytterstad, sokne-
prest Tor Eivind Erikstein, 
Ingunn Gjerstad fra LO 
i Oslo, Steinar Saghaug, 
Audun Randen Johnsen fra 
Norges Naturvernforbund, 
Hanne-Marie T. Sørensen 
fra Changemakers  og Arne 
Bardalen fra Groruddalen 
Miljøforum.
Bildet viser Astrid Kjellevold 
som ønsket velkommen 
til konferansen og holdt 
åpningsinnlegget.

Tekst og bilde: Bjørn E. Engstrøm
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Livets gang
DØPTE

10.05.2015
 Edvard Ødegård (Ellingsrud kirke)
 Elisabeth Negin Hougen (Furuset kirke)
 Ingar Tandberg Gundersen (Furuset kirke)
14.05.2015
 Josephine Gundersen Theodorou (Lørenskog kirke)
24.05.2015
 Stella Amélie Hindhammer Gjelberg (Furuset kirke)
 Gabriel Hunstad (Høybråten kirke)
31.05.2015
 Ingrid Marie Ekeberg (Fjellhamar kirke)
07.06.2015
 Noelle Malaika Mbilizi Lebie (Holmestrand kirke)
14.06.2015
 Ayla Bråten Vinje (Furuset kirke)
 Birk Sander Maurdal Carlsen Eckbo (Fauske kirke)
21.06.2015
 Joseph Bekkevang Tajet (Vålerengen kirke)
02.08.2015
 Mari Natasja Velta Make (Furuset kirke)
30.08.2015
 Lucas Berg Dytterud (Furuset kirke)
 Leona Sofie Capello Larsen (Grorud kirke)
06.09.2015
 Naomi Tegle Vawter (Ellingsrud kirke)
20.09.2015
 Amalie Tjernsli Odahll (Furuset kirke)
27.09.2015
 Julius Magnus Kornbakk (Nittedal kirke)
 Nora Bøch Vatne (Ellingsrud kirke)

Viet

06.06.2015 i Gamle Aker kirke
 Marte Stensheim og Kristian Blixhavn Jakobsen
29.08.2015 i Høybråten kirke
 Karina Hagen og Robert Haugen

DØDE

Bjørn Egil Ruud,  født 1943
Odd Tveterås,  født 1927
Inger Lundhaug,  født 1932
Astrid Næstvold Howells,  født 1930
Randi Marie Schei,  født 1946
Annie Erika Fjeld,  født 1936
Arne Johannesen,  født 1919
Nils Natland Hauge,  født 1972
Tore Armann Olsen,  født 1931
Eldbjørg Haugstvedt,  født 1926
Per Bekkevang,  født 1928
Norunn Dalåmo,  født 1931
Alfhild Oddrunn  
Høibakken Nikolaisen,  født 1943
Synnøve Pettersborg,  født 1951
Steinar Frank Magnussen,  født 1950
Ingebjørn Arnet Fjellskålnes,  født 1929
Oddlaug Inger Hermansen,  født 1931
Solveid Ida Einarsen,  født 1933
Erik Onsvåg,  født 1941
Tone May Lyngaas,  født 1953
Frode Nielsen,  født 1965
Solveig Eikar,  født 1924
Dagfinn Ingebrigtsen,  født 1951
Svein Håkon Tinden,  født 1944
Tore Yssen,  født 1947
Bjørg Sofie Sørensen,  født 1938
Dag Eden,  født 1926
Sverre Minkstuen,  født 1926
Kjell Lindstrøm,  født 1935 
Nelly Margrethe  
Johanna Henriksen, født 1921
Linda Renee Storøy,  født 1970
Bjørg Kari Leger,  født 1926
Glenn Erik Sundby,  født 1974
Marion Valborg Eriksen,  født 1926
Leif Aage Vavik,  født 1937
Randi Kallestad,  født 1929
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Konfirmerte
Furuset kirke 06.09.15
Alexander Bolstad Holten
Sunniva Haustveit Schumacher
Kevin Bergli
Celine Kragstad
Ingar Tandberg Gundersen
Kristine Skjelstad
Einar Valsjø Skjærstad
Rebecca Andreassen Andersen
Onyeka Chinaeze Okolo

Elisabeth Negin Hougen

Ellingsrud kirke 13.09.15
Fredrik Falch Lindberg
Camilla Skomsøy Bråten
Emilie Ihle Andersen
Adrian Brandsrud
Ole Andreas Myhrer Smith
Mats Barlie
Hanna Marie Rolstad
Anniken Furholt Andersen
Kaja Bækvang Ulseth
Morten Tannåneset Bye
Mathias Rui Bergman
Adrian Alexander Pedersen
Kevin Veggumsløkken Pena
Ida Pernille Haugen Johansen
Jesper Lund Hafstad
Philip Andre Jonassen
Malin Ludvigsen Sørum
Maria Skogtvedt Røed
Madeleine Nordseth
Tommy E. Haugstulen
Aase Marit Bjørge
Martine Beate Søby Flatland
Thea Larssen
Oda Larssen
Hedda Loise Arntzen
Sebastian Slåen
Aleksander Nilsen
Tina Ngoc Nguyen
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DØDE

Bjørn Egil Ruud,  født 1943
Odd Tveterås,  født 1927
Inger Lundhaug,  født 1932
Astrid Næstvold Howells,  født 1930
Randi Marie Schei,  født 1946
Annie Erika Fjeld,  født 1936
Arne Johannesen,  født 1919
Nils Natland Hauge,  født 1972
Tore Armann Olsen,  født 1931
Eldbjørg Haugstvedt,  født 1926
Per Bekkevang,  født 1928
Norunn Dalåmo,  født 1931
Alfhild Oddrunn  
Høibakken Nikolaisen,  født 1943
Synnøve Pettersborg,  født 1951
Steinar Frank Magnussen,  født 1950
Ingebjørn Arnet Fjellskålnes,  født 1929
Oddlaug Inger Hermansen,  født 1931
Solveid Ida Einarsen,  født 1933
Erik Onsvåg,  født 1941
Tone May Lyngaas,  født 1953
Frode Nielsen,  født 1965
Solveig Eikar,  født 1924
Dagfinn Ingebrigtsen,  født 1951
Svein Håkon Tinden,  født 1944
Tore Yssen,  født 1947
Bjørg Sofie Sørensen,  født 1938
Dag Eden,  født 1926
Sverre Minkstuen,  født 1926
Kjell Lindstrøm,  født 1935 
Nelly Margrethe  
Johanna Henriksen, født 1921
Linda Renee Storøy,  født 1970
Bjørg Kari Leger,  født 1926
Glenn Erik Sundby,  født 1974
Marion Valborg Eriksen,  født 1926
Leif Aage Vavik,  født 1937
Randi Kallestad,  født 1929



12 Ellingsrud og Furuset KIRKEBLAD

Våre ansatte

Sokneprest  
Tor Eivind Erikstein 
Tlf: 23 62 97 23 /  
95 23 76 73

Menighetsprest 
Klara Vogl 
Tlf: 23 62 97 03 /  
23 62 97 31
Mob: 991 61 186

Trosopplæringsleder  
Beate Katrine 
Sørensen 
Tlf: 23 62 97 29

Menighetspedagog 
Marianne Gullhaugen 
Tlf: 23 62 97 06

Menighetssekretær 
Nils Jakob Lyseng 
Tlf: 902 05 670

Kantor 
Irina Khoreva

Kapellan  
Svein Andreas 
Lillejord  
Tlf: 23 62 97 24

Diakon 
Svanhild Helle 
Enstad 
Tlf: 23 62 97 28

Trosopplærings  - 
med arbeider 
Torstein Hagen

Menighetsforvalter  
Knut Roar Norlund 
Tlf: 23 62 97 20/22 

Trosopplærer  
Einar Østerhagen 
Tlf: 99 45 66 19 

Vikardiakon 
Inez Elisabeth Engh 
Tlf: 47474974/ 
23629728 

Konfirmantleir - Tt på Gjøvik

Den første skoleferieuka som-
meren 2015 deltok 72 konfir-
manter, 12 ungdomsledere 
og 6 voksne fra Ellingsrud og 
Furuset menighet og Østre Aker 
og Haugerud menighet på Tt på 

Gjøvik sammen med ca. 1300 
andre ungdommer. Vi hadde vår 
egen underleir på en barneskole 
i gangavstand fra sentrum, mens 
hovedprogrammet foregikk i 
Fjellhallen og rundt om i byen 
ellers.
Lurer du på hva Tt og kon-
firmantleir er? Her er noen 
småglimt.
… kamp mot fattigdom. 
… is, longboard og solbriller.
… vennskap.
… frisbeeturnering.
… forkynnelse, konserter, guds-
tjeneste og show i Fjellhallen.
… underleirsprogram med sang 
og rare leker.
Og mye, mye mer. 
  

Tekst: Klara Vogl 
Foto: Marianne Gullhaugen 
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Aktiviteter i Ellingsrud og Furuset menighet  
For barn og unge

Babysang - Ellingsrud kirke hver torsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe, te 
og vafler til kr. 10,-. Ingen påmelding. 

Babysang - Lindeberglokalet hver tirsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe, te 
og vafler til kr. 10,-. Ingen påmelding. 

Søndagsskole - I Furuset kirke alle søndager unntatt 
ved familiegudstjenester og i skoleferier.

Lilleputt familiekor - Ellingsrud kirke annenhver 
mandag. Middag kl.17.00 Aktiviteter fra kl.17.30 – 
18.30 Samling for barn 1 – 5 år med foreldre eller en 
annen voksen. Oddetallsuker.

KlubbDubb - Klubb i Ellingsrud kirke annenhver 
mandag. Middag sammen med Lilleputt kl.17.00 
Aktiviteter fra kl.17.30 - 18.30. Barn fra 6 år og opp-
over. Oddetallsuker.

MSM – Musikk Scene Mening - Furuset kirke 
 mandager kl.18.30 – 20.00 Alder 12 – 15 år.

Alna TenSing - i Ellingsrud kirke øver torsdager 
kl.18.00 - 21.00 Alder fra 8. klasse.

Ledertreningskurs - Haugerud kirke annenhver 
tirsdag kl.19.00 – 20.30 Alder 14 – 18 år.

Ungdomsklubb - i Haugerud kirke ca. annenhver 
fredag kl.18.00 - 21.00 Alder 13-18 år

Speidern for Ellingsrud - Lindeberg og Furuset. I 
Furuset kirke. Harespeidere fra 5 år og småspeidere, 
2. – 4. klasse, møtes til middag kl.17.15 annenhver 
torsdag (ulike uker) speidermøtet begynner kl.17.45 
Speidere, 5. – 10. klasse: torsdager kl.18.00 Rovere, 
fra 16 år: onsdager.  
Kontaktperson er Gunnar Hirsch, m: 971 77 705 
Kontaktperson for barn og unge: 
Beate.Katrine.Sorensen@oslo.kirken.no,  
mob: 954 46 779

For voksne

Korelli - blandet kor. Har for tiden korprosjekter 
med Høybråten, Fossum og Stovner menighet. Øver 
mandager på Normisjonen på Høybråten. Vi trenger 
stadig nye medlemmer, kontakt menighetskontoret.
Kirkeringen. Furuset kirke første mandag i måneden 
kl. 19.00

Værestedet - Ellingsrud kirke annenhver mandag  
kl.15.00 – 19.00 Værested med åpen kafe. Middag 
kl.16.30 til kr. 30,-.

Åpen kirke - Ellingsrud kirke annenhver mandag 
kl.16.00 – 16.30, i forbindelse med Værestedets 
samling.

Formiddagstreff - Furuset kirke, annenhver kl.11.00 
- 13.00. Foredrag, bevertning, allsang og fellesskap 
for deg som er hjemme på dagtid.

Strikkegruppe - Furuset kirke, tirsdager kl.11.00-
13.00 i samarbeid med Rabea kvinneforening. 
Kontakt prest Klara Vogl mob: 991 61 186 

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livssynsdialog - 
Møtes annenhver onsdag kl14.00-16.00 i Ellingsrud 
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid med tiltak i 
lokalmiljøet som lørdagskafé, temakvelder og mat-
festival med julemesse.  
Kontakt: Anne Grete Orlien mob: 948 68 681  
e-post: anne_orlien@hotmail.com

Pensjonistforeningen - Ellingsrud kirke hver  
3. onsdag i måneden kl. 11.30 – 14.00 
Kontakt Einar Lonstad, mob: 901 70 595

Sorgrupper - Startes opp vinter, vår og høst i sam-
arbeid med omkringliggende menigheter. Kontakt 
en av prestene om oppstart av ny gruppe.

Menighetsrådet - Månedlige møter. 
Kontaktpersoner er  
Gunnar Hirsch, m: 97 17 77 05 og  
Bjørn Engstrøm, mob: 900 11 701

Kontaktinformasjon:
Menighetskontoret: 23 62 97 22 Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no

Hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset 



Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Post i butikk på Ellingsrud senter
Åpent 07.00 - 22.00  Lørdag 09 - 21.00

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag                     9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag  08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag  08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,               
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Kulturkjeller̀ n

- Ellingsruds egen butikk 
for brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke



22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Vi ønsker alle våre lesere og annonsører en 
riktig god vår og sommer

Vi takker for alle gaver 
innbetalt på vedlagte 
bankgirblankett til vår 
nye menighet

 
Meline Frisør

Åpningstider: 
 Man,tirs,fre. 10.00-17.00
 Onsdag Stengt
 Torsdag 12.00-19.00
 Lørdag 10.00-15.00

Tlf: 40232078
Henrik Sørensensvei 14, Ellingsrud, 1065 Oslo

Fresh foods market
Ellingsrudåsen senter

Åpningstider: 

Mandag-Lørdag: 09.00-20.00
Søndag: 10.00-19.00

Alt i frukt, grønt, blomster, krydder 
m.m.



Velkommen til gudstjeneste i 
ELLINGSRUD OG FURUSET KIRKER

Se ellers gudstjenesteoversikten i Vårt Land og 
Akers Avis på fredager og i Aftenposten på lørdager og vår 

hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset
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Gudstjenester i Ellingsrud kirke
 
18. oktober kl 11.00 Familiegudstjeneste med utdeling 
av 4-årsbok. TV-aksjon. 

18. oktober kl 19.00 Salmesangkveld. Allsang av kjente 
og kjære salmer, og noen nye.

25. oktober kl 11.00 Bots- og bønnedag
Fellesgudstjeneste. 

1. november kl 11.00 Allehelgensdag
Allehelgensgudstjeneste. Monika Holst-Olsen på 
 trompet medvirker

8. november kl 11.00 Søndag for de forfulgte
Gudstjeneste. Gisle Eide fra Stefanusalliansen deltar.

15. november. kl 11.00 Gudstjeneste. Koret Sønnavind 
deltar.

29. november kl 19.00 1. søndag i advent
Salmesangkveld. Allsang av kjente og kjære salmer, og 
noen nye.

6. desember kl. 11.00 2. søndag i advent, Gudstjeneste

13. desember kl 11.00 3. søndag i advent
Familiegudstjeneste med Luciatog. 

20. desember kl 11.00 4. søndag i advent
Fellesgudstjeneste.

24. desember kl 15.00 Julaften
Juleaftengudstjeneste.

27. desember kl 11.00 romjulssøndag fellesgudstjeneste       

Gudstjenester i Furuset kirke
 
18. oktober kl 11.00 Gudstjeneste. Diakoniens dag. 
TV-aksjon. 

1. november kl 11.00 Allehelgensdag
Allehelgensgudstjeneste. Medvirkning av forsanger-
gruppe og Nils Reidar Ones på trompet.

8. november kl 11.00 Søndag for de forfulgte
Gudstjeneste.

15. november kl 11.00 Familiegudstjeneste. Speiderne 
deltar.

22. november kl 11.00 Siste søndag i kirkeåret
Felles gudstjeneste. Avskjed med sokneprest Tor Eivind 
Erikstein.

29. november kl 11.00 1. søndag i advent
Felles familiegudstjeneste. «LysVåken». 

6. desember kl 11.00 2. søndag i advent
Fellesgudstjeneste.

13. desember kl 18.00 3. søndag i advent
«Syng jula inn»

24. desember kl 14.30 og kl 16.00 Julaften
Juleaftengudstjenester.

25. desember kl 11.00 1. juledag, Fellesgudstjeneste.
Furuset sykehjem

26. desember kl 11.00 2. juledag. Gudstjeneste
                                      
 

Velkommen som KONFIRMANT 2016!
Innskriving 2016 blir 18. november i Furuset kirke. 
Alle medlemmer som fyller 15 neste år skal ha 
fått tilsendt informasjon i posten. Dersom du ikke 
har fått, ikke er døpt eller ikke har foreldre som 
er medlemmer av Den norske kirke, er du likevel 
velkommen som konfirmant hos oss. Ta kontakt 
med menighetskontoret, eller send en e-post til 
marianne.gullhaugen@oslo.kirken.no, så får du 
tilsendt den informasjonen du trenger. 

Her er flere viktige datoer: 
Presentasjonsgudstjenestene: søndag 17. januar 
2016 kl. 1100 i både Ellingsrud kirke og Furuset 
kirke. Undervisningsoppstart: Søndag 17. 
januar 2016 umiddelbart etter presentasjons-
gudstjenesten. Konfirmantleir blir 24-28. juni. 
Konfirmasjonsgudstjenestene: Furuset kirke 
4. september kl 11.00 og Ellingsrud kirke 11. sep-
tember kl.11.00.          


